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 Clasificación  : OPEN BARCELONA SILVERBACK SANTA P ERPETUA MOGODA                    
 
 Lugar de celebración : SANTA PERPETUA MOGODA 
 Fecha                : 14/04/13 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  23.81  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:28:13           
   2       2 ARGELAGUER,Roger     ELITE  BICIS ESTE VE               01:28:17        4 seg. 
   3      17 MERINO,ADRIAN        ELITE  OKI-ORBEA                  01:28:19        6 seg. 
   4      33 ZUGASTI,Ibon         ELITE  START TRIG ON CYCLING TEAM  01:29:26     1:13 min. 
   5      32 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM  XC              01:31:09     2:56 min. 
   6     100 DOMENECH,Oriol       SUB23  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:31:23     3:10 min. 
   7      14 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:31:40     3:27 min. 
   8      52 PORTILLA,Carlos      ELITE  OKI-ORBEA                  01:31:49     3:36 min. 
   9      10 PIJUAN,XAVIER        ELITE  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:32:15     4:02 min. 
  10      47 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:32:46     4:33 min. 
  11     117 ROMO DE,Ivan         SUB23  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:32:50     4:37 min. 
  12     128 BOU,ROBERTO          SUB23  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:33:02     4:49 min. 
  13       8 FERNANDEZ,Diego      ELITE  ACTION COL LSEROLA          01:33:03     4:50 min. 
  14       5 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  ACTION                     01:34:10     5:57 min. 
  15     122 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:34:15     6:02 min. 
  16     105 DONADEU,Marc         SUB23  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:34:28     6:15 min. 
  17      16 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:35:05     6:52 min. 
  18      26 ACEITUNO,Carlos      ELITE  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:37:16     9:03 min. 
  19      53 PERARNAU,Joan Marc   ELITE  OKI-ORBEA                  01:37:23     9:10 min. 
  20      42 ANTON,Eloy           ELITE  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:37:24     9:11 min. 
  21      12 PIZARRO,Luis         ELITE  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:37:28     9:15 min. 
  22      48 ARENOS,Gerard        ELITE  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  01:38:34    10:21 min. 
  23     107 GIRALT,Jordi         SUB23  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:38:56    10:43 min. 
  24       4 RIGOL,Joan           ELITE  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:39:24    11:11 min. 
  25      19 TORT,JAUME           ELITE  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:39:57    11:44 min. 
  26     127 PERERA,ORIOL         SUB23  PUNTFRED.B IKE BOI          01:40:32    12:19 min. 
  27      31 PRECKLER,Eloi        ELITE  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:40:33    12:20 min. 
  28      20 TUR,JAVI             ELITE  ESPALMADOR   GRUP ESPORTIU  01:41:16    13:03 min. 
  29     102 ESPEJO,JOAN          SUB23  MEDINA                     01:41:59    13:46 min. 
  30     126 ESPADALE,POL         SUB23  BICICLETES  SEGÚ            01:43:21    15:08 min. 
  31      34 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  OSONA. CLU B BTT            01:44:51    16:38 min. 
  32      36 QUINTAS,CARLOS       ELITE  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:45:00    16:47 min. 
  33     101 GARCIA,CRISTIAN      SUB23  PUNTFRED.B IKE BOI          01:46:53    18:40 min. 
  34     104 GIMENEZ,AITOR        SUB23  CICLOS MOR ENITO            01:47:15    19:02 min. 
  35      46 LOPEZ,Francisco      ELITE  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:47:46    19:33 min. 
  36     108 GOMEZ,CARLOS EDUARDO SUB23  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:49:49    21:36 min. 
  37      13 GARCIA,Cristian      ELITE  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:31:38    1 Vts  
  38      23 VALERA,GUSTAVO       ELITE  AE. MATXAC UCA              01:32:06    1 Vts  
  39     116 PERICAS,PAU          SUB23  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:32:44    1 Vts  
  40     111 JIMENEZ,Axel         SUB23  CICLOS MOR ENITO            01:33:56    1 Vts  
  41     103 PUIG,Teo             SUB23  PUNTFRED.B IKE BOI          01:34:31    1 Vts  
  42      51 ORTIZ,ALEX           ELITE  CICLOS MOR ENITO            01:35:16    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:28:13           
   2       2 ARGELAGUER,Roger     ELITE  BICIS ESTE VE               01:28:17        4 seg. 
   3      17 MERINO,ADRIAN        ELITE  OKI-ORBEA                  01:28:19        6 seg. 
   4      33 ZUGASTI,Ibon         ELITE  START TRIG ON CYCLING TEAM  01:29:26     1:13 min. 
   5      32 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM  XC              01:31:09     2:56 min. 
   6      14 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:31:40     3:27 min. 
   7      52 PORTILLA,Carlos      ELITE  OKI-ORBEA                  01:31:49     3:36 min. 
   8      10 PIJUAN,XAVIER        ELITE  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:32:15     4:02 min. 
   9      47 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:32:46     4:33 min. 
  10       8 FERNANDEZ,Diego      ELITE  ACTION COL LSEROLA          01:33:03     4:50 min. 
  11       5 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  ACTION                     01:34:10     5:57 min. 
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  12      16 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:35:05     6:52 min. 
  13      26 ACEITUNO,Carlos      ELITE  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:37:16     9:03 min. 
  14      53 PERARNAU,Joan Marc   ELITE  OKI-ORBEA                  01:37:23     9:10 min. 
  15      42 ANTON,Eloy           ELITE  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:37:24     9:11 min. 
  16      12 PIZARRO,Luis         ELITE  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:37:28     9:15 min. 
  17      48 ARENOS,Gerard        ELITE  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  01:38:34    10:21 min. 
  18       4 RIGOL,Joan           ELITE  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:39:24    11:11 min. 
  19      19 TORT,JAUME           ELITE  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:39:57    11:44 min. 
  20      31 PRECKLER,Eloi        ELITE  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:40:33    12:20 min. 
  21      20 TUR,JAVI             ELITE  ESPALMADOR   GRUP ESPORTIU  01:41:16    13:03 min. 
  22      34 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  OSONA. CLU B BTT            01:44:51    16:38 min. 
  23      36 QUINTAS,CARLOS       ELITE  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:45:00    16:47 min. 
  24      46 LOPEZ,Francisco      ELITE  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:47:46    19:33 min. 
  25      13 GARCIA,Cristian      ELITE  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:31:38    1 Vts  
  26      23 VALERA,GUSTAVO       ELITE  AE. MATXAC UCA              01:32:06    1 Vts  
  27      51 ORTIZ,ALEX           ELITE  CICLOS MOR ENITO            01:35:16    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:28:13           
   2       2 ARGELAGUER,Roger     ELITE  BICIS ESTE VE               01:28:17        4 seg. 
   3      17 MERINO,ADRIAN        ELITE  OKI-ORBEA                  01:28:19        6 seg. 
   4      33 ZUGASTI,Ibon         ELITE  START TRIG ON CYCLING TEAM  01:29:26     1:13 min. 
   5      32 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT TEAM  XC              01:31:09     2:56 min. 
   6      14 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:31:40     3:27 min. 
   7      52 PORTILLA,Carlos      ELITE  OKI-ORBEA                  01:31:49     3:36 min. 
   8      10 PIJUAN,XAVIER        ELITE  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:32:15     4:02 min. 
   9      47 SEGARRA,Ivan         ELITE  AMUNT CLUB  CICLISTA        01:32:46     4:33 min. 
  10       8 FERNANDEZ,Diego      ELITE  ACTION COL LSEROLA          01:33:03     4:50 min. 
  11       5 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  ACTION                     01:34:10     5:57 min. 
  12      16 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:35:05     6:52 min. 
  13      26 ACEITUNO,Carlos      ELITE  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:37:16     9:03 min. 
  14      53 PERARNAU,Joan Marc   ELITE  OKI-ORBEA                  01:37:23     9:10 min. 
  15      42 ANTON,Eloy           ELITE  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:37:24     9:11 min. 
  16      12 PIZARRO,Luis         ELITE  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:37:28     9:15 min. 
  17      48 ARENOS,Gerard        ELITE  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  01:38:34    10:21 min. 
  18       4 RIGOL,Joan           ELITE  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:39:24    11:11 min. 
  19      19 TORT,JAUME           ELITE  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:39:57    11:44 min. 
  20      31 PRECKLER,Eloi        ELITE  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:40:33    12:20 min. 
  21      20 TUR,JAVI             ELITE  ESPALMADOR   GRUP ESPORTIU  01:41:16    13:03 min. 
  22      34 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  OSONA. CLU B BTT            01:44:51    16:38 min. 
  23      36 QUINTAS,CARLOS       ELITE  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:45:00    16:47 min. 
  24      46 LOPEZ,Francisco      ELITE  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:47:46    19:33 min. 
  25      13 GARCIA,Cristian      ELITE  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:31:38    1 Vts  
  26      23 VALERA,GUSTAVO       ELITE  AE. MATXAC UCA              01:32:06    1 Vts  
  27      51 ORTIZ,ALEX           ELITE  CICLOS MOR ENITO            01:35:16    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     100 DOMENECH,Oriol       SUB23  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:31:23          min. 
   2     117 ROMO DE,Ivan         SUB23  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:32:50     1:27 min. 
   3     128 BOU,ROBERTO          SUB23  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:33:02     1:39 min. 
   4     122 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:34:15     2:52 min. 
   5     105 DONADEU,Marc         SUB23  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:34:28     3:05 min. 
   6     107 GIRALT,Jordi         SUB23  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:38:56     7:33 min. 
   7     127 PERERA,ORIOL         SUB23  PUNTFRED.B IKE BOI          01:40:32     9:09 min. 
   8     102 ESPEJO,JOAN          SUB23  MEDINA                     01:41:59    10:36 min. 
   9     126 ESPADALE,POL         SUB23  BICICLETES  SEGÚ            01:43:21    11:58 min. 
  10     101 GARCIA,CRISTIAN      SUB23  PUNTFRED.B IKE BOI          01:46:53    15:30 min. 
  11     104 GIMENEZ,AITOR        SUB23  CICLOS MOR ENITO            01:47:15    15:52 min. 
  12     108 GOMEZ,CARLOS EDUARDO SUB23  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:49:49    18:26 min. 
  13     116 PERICAS,PAU          SUB23  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:32:44    1 Vts  
  14     111 JIMENEZ,Axel         SUB23  CICLOS MOR ENITO            01:33:56    1 Vts  
  15     103 PUIG,Teo             SUB23  PUNTFRED.B IKE BOI          01:34:31    1 Vts  


